
VILPE    Säleikkö

Talon ulkoseinälle asennettava säleikkö

VILPE-takuut:
10 vuoden väritakuu
20 vuoden tekninen takuu

Käyttökohteet

Painovoimaiset ilmanvaihtojärjestelmät

•	 Saneerauskohteet (vanhemmat omakoti-, rivi- ja kerrostaloasunnot)

•	 Kesämökit

•	 Yläpohjan tuuletus (päätykolmiot)

Koneelliset ilmanvaihtojärjestelmät (vanhat ja uudet rakennukset)

•	 Ulkoilmakanavan ulkosäleiköksi (koneellinen tulo ja poisto)

•	 Ulkoilmaventtiilin ulkosäleiköksi (koneellinen poisto)

•	 Yläpohjan tuuletus (päätykolmiot)

Huom. VILPE Putkiyhde tarvitaan koneellisessa ilmanvaihdossa.



putkiyhdelevy 
koneelliseen ilmanvaihtoon
(sis. kumitiivisteen)

ritilä
hyönteis-
verkko

kehys

myrskysuoja

Säleikön valinta 

Koneellinen ilmanvaihto

Kun Säleikköä käytetään koneellisessa ilmanvaihdossa, 
tarvitaan putkiyhde ilmanvaihtokanavan ja säleikön 
yhdistämiseen. 

Putkiyhde liitetään ulko- tai poistoilmakanavaan.  Se valitaan 
ilmanvaihtokoneen liitäntäkoon mukaan.

Jos ilmanvaihtokoneessa on esim. 125 mm:n liitännät, tarvitaan 
Putkiyhde 125 mm ja säleikkö 240x240 mm, koska 125 mm:n 
putkiyhde on saatavilla vain tälle säleikkökoolle.

Putkiyhde 60 mm
Putkiyhde 100 mm
Hyönteisverkko* **
Myrskysuoja***

Säleikkö 150x150

Säleikkö 240x240

Säleikkö 375x375

Putkiyhde 125 mm
Putkiyhde 160 mm
Putkiyhde 200 mm
Hyönteisverkko*

Putkiyhde 200 mm
Putkiyhde 250 mm
Putkiyhde 315 mm

Tuotteet ja lisävarusteet

* Hyönteisverkkoa ei voi käyttää koneellisessa ilmanvaihdossa. 
Yläpohjan painovoimaiseen tuuletukseen hyönteisverkkoa voi 
kuitenkin käyttää, sillä yläpohjan tuuletus ei vaikuta koneelliseen 
ilmanvaihtojärjestelmään. 

** Hyönteisverkkoa ei voi käyttää myrskysuojan kanssa, sillä 
säleikön ritilä poistetaan, kun myrskysuoja asennetaan.

*** Myrskysuojaa käytetään ulkoilman sisäänoton kanavissa.

Myrskysuoja

Painovoimainen ilmanvaihto

Valitse Säleikkö olemassa olevan tuloilmaventtiilin koon 
mukaan: 

Säleikkö 150x150, jos venttiilin kanavakoko ≤ ø 100 mm

Säleikkö 240x240, jos venttiilin kanavakoko ≤ ø 200 mm

sopivat 
lisävarusteet

sopivat 
lisävarusteet

sopivat 
lisävarusteet

VILPE Myrskysuojaa käytetään alueilla, jotka ovat alttiita koville tuulille ja 
myrskyille. Se suojaa kanavistoa ja rakennuksen sisäosia, jotta sinne ei 
päädy tuulen mukana sadevettä tai lunta. Myrskysuoja vähentää myös 
ulkoa kantautuvaa melua. Tuotetta voidaan käyttää ulkoilman sisäänottoon 
tarkoitetuissa kanavissa, kun kohteessa on koneellinen tai painovoimainen 
ilmanvaihto.

Myrskysuoja asennetaan VILPE Säleikön 150x150 kehykseen. Asennuk-
sessa poistetaan Säleikön ritiläosa.
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Ilmavirtausdata

Ilmavirtaus koneellisessa 
ilmanvaihdossa sisältä ulospäin

Koneellisessa ilmanvaihdossa ilman virtaussuunta 
ulkoa sisäänpäin, ei hyönteisverkkoa.

Ilmavirtaus koneellisessa 
ilmanvaihdossa ulkoa sisäänpäin

Koneellisessa ilmanvaihdossa ilman virtaussuunta 
sisältä ulospäin, ei hyönteisverkkoa. Säleikössä 
poistoilma ohjautuu viistosti alaspäin.
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Myrskysuojalla varustettu Säleikkö 150x150 koneellisessa ilmanvaihdossa

Virtaustekniset ominaisuuudet Ääniominaisuudet

Säleikkö

150x150
150x150
240x240
240x240
240x240
375x375
375x375
375x375

Putkiyhde Ø (mm)

60
100
125
160
200 II
200 I
250
315
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Säleikkö

150x150
150x150
240x240
240x240
240x240
375x375
375x375
375x375

Putkiyhde Ø (mm)

60
100
125
160
200 II
200 I
250
315
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VILPE Säleikkö on 
suunniteltu ja valmistettu 
Suomessa pohjoismaiset 
olosuhteet huomioiden.
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Kysy muita värivaihtoehtoja myynniltä.

Valkoinen

Harmaa

Punainen Musta

Beige

Vaaleanharmaa
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Valkoinen

Vaaleanharmaa

Musta

Harmaa

Tarkista RR- ja RAL-
värikoodit kotisivuilta: 
vilpe.com/vari

VILPE Oy
Kauppatie 9
FI-65610 Mustasaari

Myynti & tekninen tuki
Puh. 020 123 3233
myynti@vilpe.com

Säleikköjen vapaat pinta-alat (=pinta-ala, jossa ei ole ritilää ilmavirran esteenä):
150 x 150 mm 	 84,5 cm2 
240 x 240 mm 	 248 cm2

375 x 375 mm 	 517 cm2

Materiaali: UV-suojattu ASA-muovi.

Tekniset tiedot Säleikköjen vakiovärit

Tuotenumerot

Säleikkö

VILPE Säleikkö 150x150

VILPE Säleikkö 240x240

VILPE Säleikkö 375x375

Väri

valkoinen
beige
musta
vaaleanharmaa
harmaa
punainen

valkoinen
beige
musta
vaaleanharmaa
harmaa
punainen

valkoinen
beige
vaaleanharmaa
harmaa
punainen

Tuotenro

793320
793321
793322
793323
793327
793328

793330
793331
793332
793333
793337
793338

793340
793341
793343
793347
793348

LVI-nro

793320
793321
793322
793323
793327
793328

793330
793331
793332
793333
793337
793338

793340
793341
793343
793347
793348

Lisävaruste

VILPE Putkiyhde

VILPE Hyönteisverkko

VILPE Myrskysuoja

Väri

valkoinen
vaaleanharmaa
musta
harmaa

Tuotenro

793352
793353

793354
793355
793359

793356
793357
793358

793362
793364

794000
794001
794002
794007

Säleikön koko

150x150
150x150

240x240
240x240
240x240

375x375
375x375
375x375

150x150
240x240

150x150

Koko Ø (mm)

60
100

125
160
200

200
250
315

LVI-nro

793352
793353

793354
793355
793359

793356
793357
793358

793362
793364

8832063
8832064
8832065
8832066

Pakkaus
Säleikköjen pakkauksiin sisältyvät kaikki tarvittavat ruuvit ja ruuvitulpat sekä 
asennusohjeet. Myrskysuojan pakkauksiin sisältyvät kaikki tarvittavat ruuvit ja 
asennusohjeet. Myrskysuojan vakiovärit


